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_____________________________________________________________________________________________________________

Sundurl. 2024 2023

1 8.590.227 12.046.824 
2 1.060.000 2.180.000 
3 11.456.201 10.482.939 
4 4.025.760 3.263.226 

25.132.188 27.972.989 

5 16.214.834 16.525.118 
6 7.021.536 6.569.901 
7 1.384.611 1.029.820 
8 3.464.506 2.811.654 

28.085.487 26.936.493 

2.953.299)(       1.036.496 

39.575 52.966 
83.346)(            55.930)(            
43.771)(            2.964)(              

2.997.070)(       1.033.532 

Rekstrarreikningur árið 2024

Rekstrartekjur

(Rekstrartap) -hagnaður fyrir fjármunatekjur og fjármagnsgjöld .....................

Framlög og styrkir ........................................................................................

Laun og launatengd gjöld  ............................................................................
Íþróttaleg viðskipti ........................................................................................
Rekstur mannvirkja .......................................................................................

Rekstrargjöld

Annar rekstrarkostnaður ...............................................................................

Auglýsingatekjur ...........................................................................................
Æfingagjöld ..................................................................................................
Aðrar tekjur ...................................................................................................

Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld
Vaxtatekjur ...................................................................................................

(Tap) hagnaður ársins ..................................................................................

Vaxtagjöld   ...................................................................................................
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2024 2023
Eignir

1.742.647 1.980.453 
0 889.950 

920.751 2.683.481 
2.663.398 5.553.884 

2.663.398 5.553.884 

Eigið fé
1.246.497 4.243.567 
1.246.497 4.243.567 

Skuldir
555.841 986.050 
861.060 324.267 

Skammtímaskuldir 1.416.901 1.310.317 

Skuldir samtals 1.416.901 1.310.317 

2.663.398 5.553.884 

Óráðstafað eigið fé .........................................................................................

Aðrar skammtímakröfur ................................................................................
Handbært fé .................................................................................................

Veltufjármunir

Efnahagsreikningur 31. desember 2024

Viðskiptakröfur .............................................................................................

Eignir samtals

Eigið fé

Viðskiptaskuldir ............................................................................................
Aðrar skammtímaskuldir ...............................................................................

Eigið fé og skuldir samtals
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2024 2023
Rekstrarhreyfingar

2.997.070)(       1.033.532 
Veltufé (til) frá rekstri 2.997.070)(       1.033.532 

Breytingar á rekstrartengdum eignum og skuldum:
1.127.756 886.500)(          

106.584 91.390 
Breytingar rekstrartengdra eigna og skulda 1.234.340 795.110)(          

Handbært fé (til) frá rekstri 1.762.730)(       238.422 

1.762.730)(       238.422 

2.683.481 2.445.059 

920.751 2.683.481 Handbært fé í árslok ....................................................................................

Handbært fé í ársbyrjun ..............................................................................

Skammtímaskuldir, hækkun ........................................................................

(Lækkun) hækkun á handbæru fé ...............................................................

Skammtímakröfur, lækkun (hækkun) ..........................................................

Sjóðstreymisyfirlit árið 2024

(Tap) hagnaður ársins .....................................................................................
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2024 2023
1. Framlög og styrkir

Styrkir frá KSÍ .................................................................................................. 650.000 889.950 
Getraunir og lottó ............................................................................................ 749.695 449.602 
Styrkir frá Borgarbyggð ................................................................................... 2.224.285 5.492.592 
Aðrir styrktaraðilar ........................................................................................... 4.966.247 5.214.680 

8.590.227 12.046.824 

2. Auglýsingatekjur
Auglýsingar í Skallanum .................................................................................. 1.060.000 2.180.000 

1.060.000 2.180.000 

3. Æfingagjöld
Framlag Borgarbyggðar, frístundastyrkur ........................................................ 3.379.370 3.560.661 
Æfingagjöld ..................................................................................................... 7.976.231 3.589.378 
Mótagjöld ........................................................................................................ 100.600 3.332.900 

11.456.201 10.482.939 

4. Aðrar tekjur
Brákarhátíðar ball ............................................................................................ 2.729.724 0 
Tekjur v. sjoppu .............................................................................................. 0 119.662 
Aðrar tekjur og fjáraflanir ................................................................................. 1.255.336 2.912.564 
Dósakista ........................................................................................................ 40.700 231.000 

4.025.760 3.263.226 

5. Laun og annar starfsmannakostnaður
Laun og launatengd gjöld ................................................................................ 14.719.681 14.897.181 
Slysatryggingar ............................................................................................... 15.553 0 
Verktakagreiðslur leikmanna ........................................................................... 810.000 749.000 
Aðrar verktakagreiðslur ................................................................................... 669.600 878.937 

16.214.834 16.525.118 

6. Íþróttaleg viðskipti
Búningar ......................................................................................................... 0 56.451 
Ferðakostnaður ............................................................................................... 2.252.296 1.281.726 
Verðlaunapeningar .......................................................................................... 0 75.000 
Dómgæsla ...................................................................................................... 90.000 429.500 
Æfingagjöld til ÍA ............................................................................................ 605.000 1.493.920 
Skráningargjöld í mót og félagsskipti .............................................................. 4.074.240 3.233.304 

7.021.536 6.569.901 

7. Rekstur mannvirkja
Viðhald og rekstrarvörur .................................................................................. 525.678 251.486 
Posaleiga ........................................................................................................ 21.111 9.744 
Húsa- og vallarleiga ......................................................................................... 837.822 768.590 

1.384.611 1.029.820 

Sundurliðanir
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Sundurliðanir frh.

2024 2023
8. Annar rekstrarkostnaður

Sími ................................................................................................................. 18.840 0 
Póstkostnaður ................................................................................................. 4.230 22.931 
Bókhald ........................................................................................................... 646.184 512.510 
Sjúkravörur ...................................................................................................... 35.000 39.273 
Rekstur bifreiðar ............................................................................................. 436.990 270.000 
Endurmenntun og námsskeið ......................................................................... 110.000 0 
Kostnaður v. fjáraflana .................................................................................... 1.419.000 434.400 
Vörukaup í sjoppu ........................................................................................... 37.168 96.266 
Annar kostnaður .............................................................................................. 442.194 831.554 
Kostnaður v. auglýsinga .................................................................................. 210.000 604.720 
Veitingar á námskeiði ...................................................................................... 104.900 0 

3.464.506 2.811.654 
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